
MCH2 Commune Le Flon
01.12.2023 8:50:40

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 493,520.00 1,535,650.00 365,000.0063,500.00 291,648.00

1,170,650.00430,020.00 291,648.00

02 Services généraux 493,520.00 1,535,650.00 365,000.0063,500.00 291,648.00

022 Services généraux 34,250.00

0220 Services généraux 34,250.00

0220.5060.00 Renouvellement matériel informatique et téléphonie 34,250.00

029 Immeubles administratifs 493,520.00 1,535,650.00 365,000.0063,500.00 257,398.00

0290 Immeubles administratifs 380,000.00 1,237,000.00 365,000.0063,500.00 257,398.00

0290.5040.00 Rénovation restaurant la Fleur-de-Lys 238,000.0063,500.00

0290.5040.03 Achat PPE administration communale 929,000.00 257,398.00

0290.5060.00 Equipement PPE admin. communale 70,000.00

0290.6040.00 Vente PPE administration communale 380,000.00 365,000.00

0291.5040.00 Rénovation de la salle polyvalente 28,650.00

0291.5040.01 Panneaux solaires sur toit salle polyvalente 270,000.00

0291.6300.00 Subventions d'investissement panneaux solaires 113,520.00
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1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS, DEFENSE 565,920.40 74,094.90

565,920.40 74,094.90

16 Défense 565,920.40 74,094.90

162 Défense civile 565,920.40 74,094.90

1620 Défense civile 565,920.40 74,094.90

1620.5040.00 Construction d'abris communaux 565,920.40 74,094.90
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2 FORMATION 70,000.00 25,944.10

70,000.00 25,944.10

21 Scolarité obligatoire 70,000.00 25,944.10

217 Bâtiments scolaires 70,000.00 25,944.10

2170 Bâtiments scolaires 70,000.00 25,944.10

2170.5040.02 Rénovation des bâtiments scolaires 70,000.00 25,944.10
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 231,000.00293,000.00

293,000.00 231,000.00

61 Circulation routière 231,000.00293,000.00

615 Routes communales 231,000.00293,000.00

6150 Routes communales 231,000.00293,000.00

6150.5010.01 Aménagements routiers, crédit d'étude 231,000.00293,000.00
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 229,594.85 595,500.00 229,594.85495,000.00 107,295.25 48,257.15

265,405.15 365,905.15 59,038.10

71 Approvisionnement en eau 210,000.00210,000.00

710 Approvisionnement en eau 210,000.00210,000.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 210,000.00210,000.00

7101.5031.01 Réfection de conduites Rte de Perreymartin 85,000.0085,000.00

7101.5031.04 Réfection de conduites salle polyvalente 50,000.0050,000.00

7101.5060.00 Remplacement de compteurs d'eau 75,000.0075,000.00

72 Traitement des eaux usées 229,594.85 285,000.00 229,594.85285,000.00 107,295.25 48,257.15

720 Traitement des eaux usées 229,594.85 285,000.00 229,594.85285,000.00 107,295.25 48,257.15

7201 Traitement des eaux usées (communal) 229,594.85 285,000.00 229,594.85285,000.00 107,295.25 48,257.15

7201.5032.01 Prolongement réseau eaux usées, secteur A 107,295.25

7201.5032.02 Prolongement réseau eaux usées, Les Sauges 285,000.00285,000.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 229,594.85 229,594.85 48,257.15

73 Gestion des déchets 100,500.00

730 Gestion des déchets 100,500.00

7301 Gestion des déchets (communale) 100,500.00

7301.5033.00 Aménagement de la déchetterie 100,500.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE
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9 FINANCES ET IMPOTS 48,257.15 498,982.25

450,725.10

99 Postes non ventilables 48,257.15 498,982.25

999 Clôture 48,257.15 498,982.25

9990 Clôture 48,257.15 498,982.25

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 48,257.15

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 498,982.25
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723,114.85 2,998,070.40 594,594.85851,500.00 547,239.40 547,239.40

Excédent de charge 128,385.15

Excédent de charge 2,403,475.55

851,500.00 2,998,070.40 2,998,070.40851,500.00 547,239.40 547,239.40
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